
スケートリンク閉館及び解体のお知らせ 

 

日頃からの温かいご支援に心より感謝申し上げます。 

さて、突然ではございますが当スケートリンクは、施設の老朽化と電

気代の高騰により残念ながら営業を続けることが困難となった為 2024 年

5 月をもちまして、長年の歴史に幕を下ろす事となりました。スケート

リンク閉館の決断は容易ではありませんでしたが、静岡県内唯一の屋内

スケートリンクとして長年に渡りご支援いただいたことに深く感謝して

おります。この地域の皆様に支えられてきたことを決して忘れず皆様の

健康と活力の源となるよう今後も努めてまいります。 

尚、スケートリンクは閉館後に解体しますが、2024 年 7 月には２階建

ての新店舗をオープン予定です。スケートリンクはありませんが、引き

続き、お子様から大人の方まで楽しんでいただけるスポーツカルチャー

施設を運営してまいります。長年のご愛顧に改めて感謝申し上げるとと

もに、新たな施設でお目にかかれる日を楽しみにしております。    

今後とも浜松スポーツセンターを何卒よろしくお願い申し上げます。 

株式会社浜松スポーツセンター 


